
 

 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 

    BONJOUR PARIS 
     ΦΘΙΝΟΠΩΡΟ ΧΕΙΜΩΝΑΣ 2024 

 

 
ΕΚΔΡΟΜΗ 

 
ΗΜ 

 
ΑΝΑΧ/ΣΕΙΣ 

 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 

ΕΝΗΛΙΚΑΣ 
ΣΕ 

ΔΙΚΛΙΝΟ 

ΠΑΙΔΙ ΣΕ 
ΤΡΙΚΛΙΝΟ 

ΜΕ 
2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ 

ΕΠΙΒ. 
ΜΟΝΟΚΛ. 

ΠΑΙΔΙ ΣΕ 
FAMILY ROOM 

(2 ΕΝΗΛ. + 2 ΠΑΙΔΙΑ) 
 

 
 
 

ΠΟΛΗ ΦΩΤΟΣ ΠΑΡΙΣΙ 
DISNEYLAND 

ΛΟΥΒΡΟ 
ΚΗΠΟΙ 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΑΡΙΣΙΩΝ 

PALAIS ROYAL 
PLACE VENDOME 

ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΡΩΜΑΤΩΝ 
(ΝΟΡΜΑΝΔΙΑ) 

 

5 
 

03/10, 10/10, 
17/10 

 

 

RONCERAY OPERA 3*** κεντρικό 

 

695€ 
 

620€  
 

320€ 
 

----- 
 

HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS 4**** κεντρικό 

 

 

795€ 
 

450€ 
 

380€ 
 

----- 

 
5 

 

28η 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
24/10, 25/10 

 

IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES 3*** 

 

720€ 
 

540€ 
 

220€ 
 

595€ 
 

RONCERAY OPERA 3*** κεντρικό 
 

835€ 
 

760€ 
 

320€ 
 

----- 
 

HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS 4**** κεντρικό 

 

945€ 

 

565€ 

 

400€ 

 

 
5 

 

07, 21, 28/11 
05, 12, 18/12 

 

IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES 3*** 

 

565€ 
 

390€ 
 

220€ 
 

440€ 

 

RONCERAY OPERA 3*** κεντρικό 

 

660€ 

 

595€ 

 

280€ 

 

----- 

 

HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS 4****κεντρικό 

 

740€ 
 

450€ 
 

360€ 
 

----- 

 

ΥΠΟΛΟΙΠΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΩΝ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 

 

 
6 

 

05/09 
 

RONCERAY OPERA 3***κεντρικό 
 

895€ 
 

845€ 
 

400€ 
 

----- 

 
11/09  

 

 

IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES *** 

 

715€ 

 

470€ 

 

260€ 

 

560€ 

 

RONCERAY OPERA 3***κεντρικό 
 

785€ 
 

755€ 
 

300€ 
 

----- 

 
 
 



 

  
 

    

                 

ΣΤΟN ΜΑΓΙΚΟ ΚΟΣΜΟ ΤΗΣ DISNEYLAND 5, 6 ΗΜΕΡΕΣ   GRAND MAGIC or DREAM CASTLE DISNEYLAND 4**** 
ΑΝΑΧ/ΣΕΙΣ 

 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΣΤΟ ΠΑΡΙΣΙ 

 
2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ 

ή 
1 ΕΝΗΛ. + 1 ΠΑΙΔΙ 

3 ΕΝΗΛΙΚΕΣ 1 ΕΝΗΛ. + 2 ΠΑΙΔΙΑ 
ή 

2 ΕΝΗΛ. + 1 ΠΑΙΔΙ 

4 ΕΝΗΛΙΚΕΣ 
ή 

3 ΕΝΗΛ. + 1 ΠΑΙΔΙ 

2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ 
+ 2 ΠΑΙΔΙΑ 

 

6 HM. *05/09 
 

 

HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS 4* 
 

2170€ 
 

3150€ 
 

3090€ 
 

3950€ 
 

3950€ 

 

 6 HM.  11/09  
 

IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES 3* 

 

1740€ 

 

2530€ 
 

 

2340€ 

 

3180€ 

 

2950€ 

 

5 ΗΜ.   
03, 10, 17/10 

 

IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES 3* 

 

1350€ 
 

1930€ 
 

1770€ 
 

2380€ 
 

2250€ 
 

HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS  4* 
 

1520€ 
 

2160€ 
 

1950€ 
 

2720€ 
 

2720€ 

 

5 ΗΜ.   
28η ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 

24/10 
 

 

IBIS PARIS 17 CLICHY BATIGNOLES 3* 
 

 

1620€ 
 

2320€ 
 

2240€ 
 

2930€ 
 

2810€ 

 

HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS  4* 
 

1830€ 
 

2650€ 
 

2450€ 
 

3400€ 
 

3400€ 

5 ΗΜ.   
07, 21, 28/11 
05, 12, 18/12 

 

HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS  4* 
 

1500€ 
 

2140€ 
 

1960€ 
 

2730€ 
 

2730€ 

*Στην αναχώρηση 05/09 στο ξενοδοχείο HOLIDAY INN OPERA GRANDS BOULEVARDS ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΠΙΒ. ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ 30€ 
 
ΕΙΣΟΔΟΙ DISNEYLAND 2 ΗΜΕΡΩΝ / 2 ΠΑΡΚΑ    ΑΝΑΧ. 05/09                                                           174€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ / ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 162€ 
ΕΙΣΟΔΟΙ DISNEYLAND 2 ΗΜΕΡΩΝ / 2 ΠΑΡΚΑ    ΑΝΑΧ. 11/09                                                           196€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ / ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 182€ 
ΕΙΣΟΔΟΙ DISNEYLAND 2 ΗΜΕΡΩΝ / 2 ΠΑΡΚΑ    ANAX. 03/10, 10/10, 07/11, 21/11, 18/12       206€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ / ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 190€ 
ΕΙΣΟΔΟΙ DISNEYLAND 2 ΗΜΕΡΩΝ / 2 ΠΑΡΚΑ    ΑΝΑΧ. 17/10, 24/10, 28/11, 05/12                    224€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ / ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 206€ 
ΕΙΣΟΔΟΙ DISNEYLAND 2 ΗΜΕΡΩΝ / 2 ΠΑΡΚΑ    ΑΝΑΧ. 12/12                                                           214€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ / ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 198€ 
 
                                    

********************************************** 



 
 
ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ :    

• ΦΟΡΟΙ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΝΑΥΛΟΙ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 250€.  
• ΟΛΕΣ ΟΙ ΠΤΗΣΕΙΣ ΜΕ SKY EXPRESS: AΠΟ ΑΘΗΝΑ GQ 900  10:40 – 13:15 / ΑΠΟ ΠΑΡΙΣΙ GQ 901 14:15 – 18:25 (Εκτός της 11/09 – 16/09 με AEGEAN 10:40 από 

Αθήνα / 22:15 από Παρίσι) 

• ΠΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟ ΣΤΑΘΜΟ ΜΕ ΤΗ SKY EXPRESS ΕΠΙΒΑΡΥΝΟΝΤΑΙ ΜΕ 100€ - 110€ ΠΕΡΙΠΟΥ. 
• ΠΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟ ΣΤΑΘΜΟ ΜΕ ΤΗΝ AEGEAN ΕΠΙΒΑΡΥΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑ ΑΠΟ 150€ - 200€ ΠΕΡΙΠΟΥ. 
• ΦΟΡΟΣ ΠΟΛΗΣ (CITY TAX)  KAT’ ATOMO ΑΝΩ ΤΩΝ 15 ΕΤΩΝ / ANA ΔΙΑΝ/ΣΗ 5,20€ ΣΤΑ 3 ΑΣΤΕΡΩΝ &  8,13€ ΣΤΑ 4 ΑΣΤΕΡΩΝ ΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ  ΑΠ’ ΕΥΘΕΙΑΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΕΛΑΤΗ  

ΣΤΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΜΕ ΤΗΝ ΑΦΙΞΗ. 

• ΤΑ FAMILY ΔΩΜΑΤΙΑ ΣΤΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΤΗΣ DISNEYLAND ΕΙΝΑΙ ΕΝΙΑΙΟΣ ΧΩΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΟΤΕΛΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ 2 ΔΙΠΛA ΚΡΕΒΑΤIA ή 1 ΔΙΠΛΟ ΚΑΙ 2 ΜΟΝΑ ΚΡΕΒΑΤΙΑ 

• ΣΤΟ ΠΑΡΙΣΙ ΣΕ ΔΩΜΑΤΙΟ 2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 1 ΠΑΙΔΙ, ΤΟ ΤΡΙΤΟ ΚΡΕΒΑΤΙ ΕΙΝΑΙ EXTRA BED.  

• ΣΤΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ IBIS PARIS 17 CLICHY TA FAMILY ΔΩΜΑΤΙΑ ΓΙΑ 2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 2 ΠΑΙΔΙΑ ΕΧΟΥΝ ΕΝΑ ΔΙΠΛΟ ΚΡΕΒΑΤΙ ΚΑΙ 2 ΜΟΝΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΚΡΕΒΑΤΙΑ. 

• ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΓΙΚΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΣΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 1 ΠΑΙΔΙ ΤΑ  ΔΩΜΑΤΙΑ ΕΙΝΑΙ 2 ΔΙΠΛΑΝΑ ΔΙΚΛΙΝΑ ΣΤΟ ΠΑΡΙΣΙ ΚΑΙ ΕΝΑ ΤΕΤΡΑΚΛΙΝΟ ΣΤΗ DISNEYLAND 

• Η ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΙΝΑΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΚΑΙ ΥΠΟΚΕΙΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΛΟΓΩ ΑΡΓΙΩΝ, ΩΡΩΝ ΠΤΗΣΕΩΝ, ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ, κ.λ.π  ΧΩΡΙΣ ΝΑ 
ΠΑΡΑΛΗΦΘΕΙ ΤΙΠΟΤΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

• ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΣΗ  ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΜΕ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΟ 30% ΚΑΙ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 10 ΗΜΕΡΕΣ ΠΡΙΝ  ΤΗΝ  ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ. 

• ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΜΕ ΛΑΤΙΝΙΚΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΕΣ 15ΕΤΙΑΣ ή ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟ. 
 
ΕΙΣΟΔΟΙ ΜΟΥΣΕΙΩΝ/ΑΞΙΟΘΕΑΤΩΝ 
ΛΟΥΒΡΟ: ΕΝΗΛΙΚΑΣ 40€, ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 24 ΕΤΩΝ 15€ 
DISNEYLAND: 1 ΗΜΕΡΑ/1 ΠΑΡΚΟ   110€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ, 105 ΠΑΙΔΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 11 ΕΤΩΝ 
ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΗ ΟΛΟΗΜΕΡΗ ΝΟΡΜΑΝΔΙΑ: ΠΕΡΙΠΟΥ 100€ ΕΝΗΛΙΚΑΣ, 50€ ΠΑΙΔΙ, ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΜΙΝΙΜΟΥΜ 20 ΑΤΟΜΑ 
BY NIGHT KΡΟΥΑΖΙΕΡΑ ΣΗΚΟΥΑΝΑ + ΜΟΝΜΑΡΤΗ ΠΕΡΙΠΟΥ 50€ Ενήλικας, 35€ παιδί (μίνιμουμ αριθμός συμμετοχής 18 – 20 άτομα) 
 
 
 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ : EUROBANK: 0026 000 3010 200 705641 /  ALPHA BANK: 120 0023 2000 6444 /  ΠΕΙΡΑΙΩΣ: 5049 040 198 889    ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ: I.Q ΕΞΥΠΝΕΣ ΔΙΑΚΟΠΕΣ Ε.Π.Ε 

 

 
 
 
 
 

Leoforos Vouliagmenis 323 Agios Dimitrios -Athens Greece 17236    Τel.+30 2103232888, Fax. +302103311191 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ/ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ: ΙΩΑΝΝΑ ΤΖΙΒΑΝΙΔΟΥ    Email: tzivanidou@iqholidays.gr   Direct line 210 9847122  mobile 6944 686896 

            AΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΚΑΤΖΟΥΡΗ  Email: a.gatzouri@iqholidays.gr  Tel. +30 2103232888  

mailto:tzivanidou@iqholidays.gr
mailto:a.gatzouri@iqholidays.gr

